裝

訂

線

國立高雄海洋科技大學　函
地址：81157高雄市楠梓區海專路142號
承辦人：王治平老師
電話：07-3617141分機3411
電子信箱：jpw@webmail.nkmu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月16日

發文字號：海科大船字第1040004877號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀貴校師生參與本校主辦之「2015國際學生自製船模大

賽」，請查照。

說明：

一、本校造船及海洋工程系為鼓勵學生結合流體力學、結構力

學、機電控制、模具、製圖、電資、通訊、系統工程等知

識，發揮創意並以自行創作之模型參賽，將於104年5月30

、31日舉辦「2015國際學生自製船模大賽」，以培養學生

科技整合之能力。

二、活動時間與地點：

日期：104年5月30、31日（星期六、日）

地點：國立高雄海洋科技大學楠梓校區體育館游泳池。

三、活動報名日期：自即日起至104年5月3日止。

四、為因應教育部與高雄市政府可能採取之限水措施，敬請密

切關注活動網頁之最新訊息。

五、活動相關內容詳見活動網站：

http://na.nkmu.edu.tw/shipmodel

http://www.facebook.com/NKMUSMC

六、本活動係由科技部科教發展及國際合作司「科普活動計畫

」補助。

第 1 頁 共 2 頁

-994390288

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

七、指導單位：科技部科教發展及國際合作司。

八、主辦單位：國立高雄海洋科技大學造船及海洋工程系。

正本：全國大專校院、全國高中職

副本：本校造船及海洋工程系、王治平老師
電子公文
交 換 章

104/04/17
08:15:19

第 2 頁 共 2 頁

-994390288

	國立臺中第二高級中學